Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Краснознаменская основная общеобразовательная школа»

303154, Орловская область, Болховский район, д.Знаменское, тел. 8 (48640) 2-65-44

    Приказ

От 06.10.2011 г.                                                      № 95-ОД
О введении новой формы оплаты труда
В связи с переходом школы на новую форму оплаты труда, приказа начальника Оо и ПО от 04.10.2011 г. № 208-а
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую форму оплаты труда с 04.10.2011 г.
2. Утвердить Положение о стимулирующих и компенсационных выплатах руководителям и работникам школы.

3. Ознакомить сотрудников с Положение о стимулирующих и компенсационных выплатах руководителям и работникам школы.

4. Согласовать с профсоюзной организацией, председатель – Кучинов Ю.А.

Директор школы:                             М.Н.Баскакова